
ZARZĄDZENIE NR 576.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     55 016 672,75 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       42 854 807,97 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 12 161 864,78 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  53 904 854,78 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       40 010 776,58 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 13 894 078,20 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 252 942,03 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 357 989,95 358 058,20

Pozostała działalność 17 443,67 17 511,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 443,67 9 511,92

URZĄD MIEJSKI 9 443,67 9 511,92

758 Różne rozliczenia 10 244 977,80 10 263 068,80

Różne rozliczenia finansowe 1 034 429,80 1 052 520,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

198 611,00 216 702,00

URZĄD MIEJSKI 198 611,00 216 702,00

54 998 513,50 55 016 672,75Razem:

18 091,00

18 159,25

18 091,00

75814 18 091,00

18 091,00

75095 68,25

68,25

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

68,25

Rozdział Zmiana

68,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 576.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 004 680,49 6 004 680,49

Drogi publiczne gminne 5 678 503,49 5 679 384,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 54 471,90

URZĄD MIEJSKI 57 000,00 54 471,90

4300 Zakup usług pozostałych 173 227,13 176 636,47

URZĄD MIEJSKI 173 227,13 176 636,47

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00 25 118,76

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 25 118,76

URZĄD MIEJSKI 26 000,00 25 118,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 985 673,19 985 673,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 683,67 113 683,67

4300 Zakup usług pozostałych 53 082,85 52 470,85

URZĄD MIEJSKI 53 082,85 52 470,85

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 612,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 612,00

750 Administracja publiczna 5 379 322,92 5 379 391,17

Urzędy wojewódzkie 110 888,00 110 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 611,40 66 870,40

URZĄD MIEJSKI 53 611,40 66 870,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 163,31 11 418,81

URZĄD MIEJSKI 9 163,31 11 418,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 334,29 1 668,64

URZĄD MIEJSKI 1 334,29 1 668,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 220,00 3 020,00

URZĄD MIEJSKI 3 220,00 3 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 779,00 16 422,99

URZĄD MIEJSKI 25 779,00 16 422,99

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 10 207,88

URZĄD MIEJSKI 14 100,00 10 207,88

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

3 280,00 879,28

URZĄD MIEJSKI 3 280,00 879,28

75011

70005

60020

-3 892,12

13 259,00

-200,00

-200,00

-9 356,01

-9 356,01

2 255,50

2 255,50

334,35

334,35

-3 892,12

-2 400,72

-2 400,72

13 259,00

-881,24

612,00

612,00

68,25

0,00

0,00

0,00

-612,00

-612,00

-2 528,10

3 409,34

3 409,34

-881,24

-881,24

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana
0,00

60016 881,24

-2 528,10

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 576.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 1



Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 400,00 217 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 193 450,00 192 000,00

URZĄD MIEJSKI 193 450,00 192 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 300,00 4 150,00

URZĄD MIEJSKI 3 300,00 4 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00 11 950,00

URZĄD MIEJSKI 11 350,00 11 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 094 863,98 4 094 863,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187 127,93 2 129 127,93

URZĄD MIEJSKI 2 187 127,93 2 129 127,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 300,00 156 300,00

URZĄD MIEJSKI 100 300,00 156 300,00

4260 Zakup energii 80 000,00 78 850,00

URZĄD MIEJSKI 80 000,00 78 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 150,00

URZĄD MIEJSKI 3 000,00 4 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 474 481,80 476 481,80

URZĄD MIEJSKI 474 481,80 476 481,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 13 500,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 21 500,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00 21 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 10 283,00

URZĄD MIEJSKI 18 500,00 10 283,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 18 217,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 18 217,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 376 967,27 376 967,27

4300 Zakup usług pozostałych 199 834,13 200 734,13

URZĄD MIEJSKI 199 834,13 200 734,13

4427 Podróże służbowe zagraniczne 765,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 765,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 135,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 135,00 0,00

Pozostała działalność 166 719,67 166 787,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 468,92 4 526,01

URZĄD MIEJSKI 4 468,92 4 526,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

878,25 889,41

URZĄD MIEJSKI 878,25 889,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

8 432,00 8 432,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 032,00 7 032,00

11,16

11,16

0,00

0,00

57,09

0,00

-135,00

-135,00

68,25

57,09

900,00

900,00

-765,00

-765,00

75075

75095

75109

75023

75022

8 217,00

2 000,00

1 500,00

-8 217,00

-8 217,00

8 217,00

2 000,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

1 150,00

600,00

56 000,00

-1 150,00

-1 150,00

1 150,00

0,00

-58 000,00

-58 000,00

56 000,00

600,00

-1 450,00

-1 450,00

850,00

850,00

0,00

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903,00 2 135,00

URZĄD MIEJSKI 1 903,00 2 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,41 258,58

URZĄD MIEJSKI 325,41 258,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,87 48,14

URZĄD MIEJSKI 46,87 48,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 170,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 241,00 211,55

URZĄD MIEJSKI 241,00 211,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 33,01

URZĄD MIEJSKI 0,00 33,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 407,23 402 407,23

Ochotnicze straże pożarne 348 905,58 353 405,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 960,00 33 460,00

URZĄD MIEJSKI 31 960,00 33 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 96 000,00

URZĄD MIEJSKI 86 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 040,00 35 040,00

URZĄD MIEJSKI 42 040,00 35 040,00

Pozostała działalność 31 759,65 27 259,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 15 500,00

URZĄD MIEJSKI 20 000,00 15 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 647 093,44 10 665 184,44

Szkoły podstawowe 5 283 015,40 5 283 015,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 208,00 188 884,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 193 208,00 188 884,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 659,00 210 983,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 206 659,00 210 983,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 677 343,00 677 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 354,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 000,00 3 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 246,00 191 911,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 192 246,00 191 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 207,00 8 188,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 7 207,00 8 188,00

Pozostała działalność 615 611,00 633 702,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 985,70 7 617,20

URZĄD MIEJSKI 6 985,70 7 617,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 493,94 74 452,94

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 56 699,66 72 658,66

15 959,00

15 959,00

80195

631,50

981,00

18 091,00

631,50

-4 324,00

981,00

-646,00

-646,00

-335,00

-335,00

-4 324,00

4 324,00

4 324,00

0,0080148

75495

80101 0,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

18 091,00

1 500,00

10 000,00

10 000,00

-7 000,00

-7 000,00

1 500,00

1,27

33,01

33,01

0,00

4 500,00

-170,00

-170,00

-29,45

-29,45

1,27

232,00

232,00

-66,83

-66,83

75412

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 417,57 23 003,63

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 7 917,57 8 503,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

81 443,02 82 140,28

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 10 287,54 10 984,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 692,70 19 909,88

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 3 527,78 3 744,96

852 Pomoc społeczna 3 574 240,36 3 574 240,36

Ośrodki pomocy społecznej 1 193 465,00 1 193 095,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 7 130,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 000,00 7 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 776,00 52 276,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 776,00 52 276,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 358,50 65 728,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 631,00 851,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 631,00 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 637,00 43 787,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 43 637,00 43 787,00

Pozostała działalność 724 089,14 724 089,14

3110 Świadczenia społeczne 497 426,62 489 761,62

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 497 426,62 489 761,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 148,04 3 788,04

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 148,04 3 788,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,31 496,31

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 371,31 496,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 589,00 35 289,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 31 589,00 35 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 859,27 23 359,27

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 859,27 23 359,27

4220 Zakup środków żywności 976,00 3 676,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 976,00 3 676,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 489 553,93 5 489 553,93

Pozostała działalność 5 489 553,93 5 489 553,93

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

285 274,58 203 252,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 285 274,58 203 252,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 610,87 41 770,87

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 41 387,00 41 547,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 545,38 96 985,38

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 100 545,38 96 985,38-3 560,00

-82 022,08

-82 022,08

160,00

160,00

-3 560,00

85395

500,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

125,00

125,00

3 700,00

3 700,00

500,00

-7 665,00

-7 665,00

640,00

640,00

85295 0,00

220,00

220,00

150,00

150,00

85228 370,00

-1 870,00

-1 870,00

1 500,00

1 500,00

85219

697,26

217,18

217,18

0,00

-370,00

586,06

586,06

697,26

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 199,58 8 223,58

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 131,30 7 155,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 725,05 26 425,05

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 725,05 26 425,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 174 188,00 174 218,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 174 188,00 174 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 020,00 14 340,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00 10 320,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 153 551,75 154 551,75

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 153 551,75 154 551,75

4227 Zakup środków żywności 6 500,00 7 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 304,67 16 800,67

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 104,67 9 600,67

4307 Zakup usług pozostałych 164 833,34 246 685,42

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 164 833,34 246 685,42

855 Rodzina 7 281 687,00 7 281 687,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 312 412,00 4 312 412,00

3110 Świadczenia społeczne 3 754 036,00 3 709 036,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 754 036,00 3 709 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 832,00 439 832,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 394 832,00 439 832,00

Wspieranie rodziny 152 827,00 152 827,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 128,00 2 123,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 128,00 2 123,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 684,00 1 689,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 684,00 1 689,00

Rodziny zastępcze 104 000,00 104 500,00

4430 Różne opłaty i składki 104 000,00 104 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 104 000,00 104 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 500,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 500,00 80 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 80 500,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 840 905,47 7 840 905,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 349 164,41 1 349 164,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,02

URZĄD MIEJSKI 0,00 75,02

4270 Zakup usług remontowych 189 000,00 188 924,98

URZĄD MIEJSKI 189 000,00 188 924,98

Pozostała działalność 1 144 492,40 1 144 492,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 933,40 457 347,90

URZĄD MIEJSKI 455 933,40 457 347,90

4300 Zakup usług pozostałych 229 575,00 228 160,50

-75,02

90095 0,00

1 414,50

1 414,50

-1 414,50

0,00

90015 0,00

75,02

75,02

-75,02

500,00

500,00

85510 -500,00

-500,00

-500,00

85508

-5,00

-5,00

5,00

5,00

500,00

85504

-45 000,00

-45 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

85502

81 852,08

81 852,08

0,00

0,00

496,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

496,00

1 000,00

30,00

30,00

-680,00

-680,00

1 700,00

24,00

24,00

1 700,00

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 5



URZĄD MIEJSKI 229 575,00 228 160,50

926 Kultura fizyczna 1 665 792,77 1 665 792,77

Pozostała działalność 54 100,00 54 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,77 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 293,77 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,29 0,00

URZĄD MIEJSKI 184,29 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 521,94 9 000,00

URZĄD MIEJSKI 7 521,94 9 000,00

53 886 695,53 53 904 854,78Razem: 18 159,25

-184,29

-184,29

1 478,06

1 478,06

-1 414,50

0,00

92695 0,00

-1 293,77

-1 293,77

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 149 918,30 

01095 149 918,30 

4210 2 249,58 

4300 690,00 

4430 146 978,72 

750 110 888,00 

75011 110 888,00 

3020 400,00 

4010 66 870,40 

4110 11 418,81 

4120 1 668,64 

4170 3 020,00 

4210 16 422,99 

4300 10 207,88 

4410 0,00 

4700 879,28 

751 8 432,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

75109 7 032,00 

3030 3 655,00 

4010 2 135,00 

4110 258,58 

4120 48,14 

4170 0,00 

4210 525,90 

4300 164,82 

4410 211,55 

4710 33,01 

752 0,00 

75212 0,00 

4700 0,00 

801 45 445,94 

80153 45 445,94 

2820 3 168,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 576.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 1



4210 449,94 

4240 41 828,00 

852 494 211,86 

85215 96,72 

3110 96,72 

85295 494 115,14 

3110 484 426,62 

4010 7 080,00 

4110 1 227,44 

4120 131,81 

4210 1 249,27 

855 6 852 864,00 

85501 2 419 461,00 

3110 2 411 549,85 

4010 5 020,00 

4040 1 548,00 

4110 1 142,85 

4120 92,00 

4210 0,00 

4300 108,30 

85502 4 267 736,00 

3110 3 709 036,00 

3119 15 050,00 

4010 88 620,00 

4040 6 224,00 

4110 436 619,00 

4120 1 456,00 

4210 2 272,00 

4280 325,00 

4300 7 500,00 

4440 134,00 

4700 500,00 

85503 599,00 

4210 599,00 

85513 165 068,00 

4130 165 068,00 

7 661 760,10 Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Karta Dużej Rodziny

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Id: BBC6BE5D-E9EE-48F0-99AF-EA182EE687C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




